processam-se os autos da Ação Monitória nº 5002173-81.2018.4.03.6103, movida pela CAIXA 
ECONÔMICA FEDERAL em face de  FERRAGENS PAULISTA LTDA - ME - CNPJ: 
12.054.791/0001-11, JOAO DONIZETTI RIBEIRO - CPF: 138.457.658-44 e 
ALESSANDRA RIBEIRO FARIA - CPF: 221.829.308-09, tendo como pedido a condenação 
da parte ré ao pagamento de R$ 62.405,30 (sessenta e dois mil, quatrocentos e cinco reais e 
trinta) para 18/05/2018. Estando o réu em lugar incerto e não sabido é expedido o presente 

edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para citação de JOAO DONIZETTI RIBEIRO - CPF: 
138.457.658-44, para ciência do presente feito, bem como do prazo de 15 (quinze dias) para